1
ОТКИДНЫЕ БОРТА НА
УНИВЕРСАЛЬНЫХ ПРИЦЕПАХ
DRAKKAR
"Со времен презентации универсального прицепа DRAKKAR  на выставке Агритехника в 2011 году это транспортное
средство существенно изменилось", заявляет пресс-секретарь бельгийской компании Дитмар Франке. "Помимо
расширения этого модельного ряда увеличилось количество предлагаемых опций. Таким образом, в 2015 году в
рамках выставки Агритехника мы представляем версию прицепа DRAKKAR с откидным бортом."

широкого числа операций помимо перевозки картофеля. Гидравлические надставные борта несовместимы с
откидным бортом.
•	 На прицеп можно установить защитную сетку с гидравлическим управлением.
•	 В данное время автоматическая система защитного тента с гидроприводом, который бы складывался гармошкой
спереди кузова, не доступна, но JOSKIN продолжает работать над поиском решения, чтобы совместить эти две опции.
Откидной гидравлический борт для уменьшения высоты загрузки продукции
Объём (м³) Грузо-
подъемность
Кузов
Внутренние размеры кузова (м)
DIN Горка
300 мм Дл. внизу Дл. вверху Транспортная Минимальная
ДВОЙНАЯ ОСЬ
6600/23D150 23 26 18 T 6,30 6,70 2,40 1,50
6600/28D180 28 31 18 T 6,30 6,70 2,40 1,80
7600/27D150 27 30 22 T 7,30 7,70 2,40 1,50
7600/33D180 33 36 22 T 7,30 7,70 2,40 1,80
8600/31D150 31 34 22 T 8,30 8,70 2,40 1,50
8600/37D180 37 41 22 T 8,30 8,70 2,40 1,80
ТРОЙНАЯ ОСЬ
7600/27T150 27 30 24 T 7,30 7,70 2,40 1,50
7600/33T180 33 36 24 T 7,30 7,70 2,40 1,80
8600/31T150 31 34 28 T 8,30 8,70 2,40 1,50
8600/37T180 37 41 28 T 8,30 8,70 2,40 1,80
9600/35T150 35 38 28 T 9,30 9,70 2,40 1,50
9600/41T180 41 46 28 T 9,30 9,70 2,40 1,80
Технические характеристики моделей DRAKKAR
Прицеп DRAKKAR доступен сегодня в 12 версиях, отличающихся длиной и высотой кузова.